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Utgåva: Mars 2001

Svenska Bilsportförbundet
Bilsportens Hus

Bergkällavägen 31A - 192 79  SOLLENTUNA
Telefon 08-626 33 00 Fax 08-626 33 20



SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDET  - Ram best. Långlopp -

Långlopp.doc - Utgåva: Mars 2001 Sidan 2 av 2

©
 2

00
1 

 S
V

E
N

SK
A

 B
IL

SP
O

R
T

FÖ
R

B
U

N
D

E
T

Tävlingsbestämmelser Långlopp, (Poprace)
Rambestämmelser

Målsättning

att möjliggöra deltagande för alla med intresse för motorsport.

att tävlingsbestämmelser och tekniskt reglemente skall skapa möjlighet för deltagarna att tävla
under lika förhållanden och med en rimligt ekonomisk insats.

att hålla arrangemangen på en sådan kostnadsnivå att alla kan utöva -arrangera -bese tävlingarna.

att skapa möjligheter för bilklubbar som inte själva har racerbana att på ett enkelt sätt kunna
anordna banracingtävlingar på befintliga racingbanor.

Banor
a) Befintliga banor: Enligt giltig banlicens. Dock kan denna tävlingsform köras på korta banor av

"sprint race" karaktär.
b) Nya banor: Nya banor skall godkännas av SBF utsedd besiktningsman för racingbanor samt följa

föreskrifter för säkerheten m m vid motorbanor som kan rekvireras från SBF. Racingutskottet
lämnar anvisning på närmaste banbesiktningsman.

c) Poprace kan även vintertid köras på isbanor.
d) Allmänt gäller följande: Banbeläggning: Asfalt och/eller betong, vintertid isbana. Racingutskottet

kan lämna dispens på ovanstående krav vid banor av provisorisk karaktär om särskilda skäl
föreligger.

e) Banbemanning sjuk och olycksfallsberedskap. Enligt giltig banlicens.

Bestämmelser för depåer

All provkörning med tävlingsbilar inom parkeringsdepån är absolut förbjuden. Högsta tillåtna
hastighet i depån är 10 km/tim. Vid besiktningsplatsen skall finnas en besiktningsbrygga.

Deltagare

Tävlingar i Poprace är öppna för förare med giltig licens i racing. Licens erhålles efter genomgången
teoretisk utbildning arrangerad av klubb eller SDF. Vid sådan utbildning skall godkänd utbildare
tjänstgöra som examinator. Denne utfärdar ett kursintyg som skall bifogas licensansökan till SBF.

Tillåtna bilar
Samtliga täckta person och combibilar som är/har varit typbesiktigade i Sverige eller
registreringsbesiktigats av Svensk Bilprovning. Ingen klassindelning av vare sig bilar eller förare får
förekomma.

Avgifter

Arrangören äger rätt att uttaga administrations eller anmälningsavgift. Det är förbjudet att utbetala
några reseersättningar. Vid tävlingar som genomförs som vanlig racingtävling med tidsträning äger
arrangören rätt att bestämma högre startavgift.

För Regler för gällande långloppsserier, kontakta berört distrikt.
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